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FØL KOMFORTEN, FINN ROEN – ASICS LANSERER DEN NYE GEL-

KAYANO™ 32 

 

Gir førsteklasses stabilitet og myk komfort – den nyeste GEL-KAYANO™-modellen tar 
løpeturen din til neste nivå. 

 

 
 
 

[15. mai, 2025 – OSLO] – ASICS har gleden av å lansere GEL-KAYANO™ 32 – den nyeste 
utviklingen i deres flaggskip-serie av stabile løpesko. Denne modellen er utviklet for å gi 
enda bedre komfort og støtte, med en forbedret mellomsåle og en oppdatert overdel som 
gir en mykere og mer tilpasningsdyktig løpsopplevelse. 

GEL-KAYANO™ 32 bygger videre på arven fra tidligere modeller som kombinerer 
tilpasningsdyktig stabilitet med førsteklasses komfort. Det avanserte 4D GUIDANCE 
SYSTEM™, utviklet gjennom omfattende forskning og testing, samarbeider med kroppens 
naturlige bevegelser for å gi dynamisk støtte når du trenger det mest. Systemet hjelper 
foten gjennom et mer effektivt steg, og gir høy komfort og stabilitet selv under krevende 
forhold. 

I tråd med ASICS sin designfilosofi* har GEL-KAYANO™ 32 fått viktige forbedringer som øker 
både komfort og stabilitet. Mellomsålen er oppdatert med FF BLAST™ PLUS-demping – et 
lett og responsivt materiale som gir en myk følelse og spenstig fraspark. Det er lagt til 2 mm 
ekstra skum under forfoten for enda mykere demping, og en lettere skumblanding i 
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mellomsålen gjør skoen lettere enn forrige modell. I tillegg sørger PureGEL™-teknologi for 
effektiv demping og jevne overganger, som gir en mer uanstrengt løpsopplevelse. 

Den konstruerte mesh-overdelen er redesignet for å gi en mykere og mer behagelig følelse 
gjennom hele løpeturen. Den forsterkede, stabile pløsen er utviklet for å tilpasse seg 
løperens unike fotbue, og gir ekstra støtte til mellomfoten på innsiden. Sammen med den 
oppdaterte overdelen og pløsekonstruksjonen gir GEL-KAYANO™ 32 en enda bedre 
passform og en forbedret løpsopplevelse. Yttersålen i HYBRID ASICSGRIP™ gir bedre grep og 
slitestyrke, og bidrar til stabilitet i hvert steg. 

 
 
Tomohiro Nishida fra Performance Running Footwear hos ASICS sier: «ASICS har alltid hatt 
som mål å levere førsteklasses stabilitet for løpere, kombinert med enestående komfort. 
Med unike løsninger som 4D GUIDANCE SYSTEM™ og PureGEL™-teknologi har vi klart å tilby 
både tilpasningsdyktig støtte og overlegen demping. GEL-KAYANO™ 32 er et nytt steg i 
denne utviklingen, med viktige forbedringer som gir en enda mer komfortabel 
løpsopplevelse. Vi gleder oss til å se løpere nyte den myke dempingen, jevne steget og den 
pålitelige støtten.» 

GEL-KAYANO™ 32 vil være tilgjengelig på nett og hos utvalgte forhandlere fra 1. juni 2025. 

 
 For mer informasjon, besøk: https://www.asics.com 

 

-SLUTT- 
 

INFO TIL MEDIA 

ASICS sin designfilosofi 

Hos ASICS er produktutviklingen vår drevet av troen på at bevegelse har kraften til å styrke 
både kropp og sinn. Dette bygger på vår grunnfilosofi "Sound Mind in a Sound Body" – et 
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sunt sinn i en sunn kropp – som fortsatt er rettesnoren for alt vi gjør i dag. 

For mer informasjon om ASICS sin designfilosofi, besøk: 
 https://www.asics.com/us/en-us/mk/asics-design-philosophy/running 

 

MEDIERESSURSER 

• Bilder 

 
 
MEDIEKONTAKT 
 
Linn Bjørnsen  
linn.bjoernsen@hoxby.com  
+4792994982  
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